
UCHWAŁA NR XLV/218/2018
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie przekazania Komendzie Wojewódzkiej Policji w Łodzi środków finansowych z budżetu 
Gminy Masłowice z przeznaczeniem na dofinansowanie do wymiany uszkodzonego ogrodzenia od strony 

wschodniej przy budynku Komisariatu Policji w Przedborzu.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2 067 oraz z 2018 r. poz. 106, 138, 650, 730 i 1039 ) Rada Gminy Masłowice uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przekazuje z budżetu Gminy Masłowice Komendzie Wojewódzkiej Policji w Łodzi środki finansowe 
w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie do wymiany 
uszkodzonego ogrodzenia od strony wschodniej przy budynku Komisariatu Policji w Przedborzu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 3FEEC1AF-6B63-4BBE-B41C-2B8AACB20514. Podpisany Strona 1




